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Koncerty, spektakle, aukcja różności - to elementy akcji charytatywnej organizowanej z
myślą o chorej na nowotwór złośliwy mieszkance Iławy. Na leczenie i rehabilitację pani
Małgosi potrzeba aż 100 tysięcy złotych. To kwota, od której zależy życie kobiety. W tym, by
zebrać potrzebne środki, pomoże również spot, który kręcono dzisiaj w Iławie.  

Film powstaje na podstawie pomysłu Martyny Olzackiej, a za realizację odpowiada Mateusz
Kowalski.

- Cała koncepcja filmu opiera się na słowie "jestem" - mówi Martyna Olzacka. - Każde wypowiadane
przez aktorów zdanie zacznie się właśnie od tego słowa. Wiele zależy od naszych aktorów, amatorów,
którzy zaangażowali się w projekt. Będą oni po prostu mówić o tym, co stanowi o ich "jestem".
Poprzez film będziemy się starali przekazać odbiorcom, że na co dzień z reguły przejmujemy się
błahymi sprawami, a obok nas jest kobieta, która potrzebuje innych ludzi, by żyć. Mamy nadzieję, że
film, który będzie dostępny w internecie w przyszłym tygodniu, dotrze do jak największej liczby
odbiorców, którzy zechcą odpowiedzieć na apel o wsparcie zbiórki na leczenie i rehabilitację pani
Małgosi.

Spot jest jednym z elementów rozkręcającej się właśnie akcji charytatywnej. Kolejne to szereg



zaplanowanych na 15 i 16 października wydarzeń: koncertów, spektakli i aukcji różności.

W sobotę, 15 października, w hali sportowo-widowiskowej od godziny 18:00 grać będą zespoły Blues
Station i Pink Roses. W charakterze gwiazdy wieczoru wystąpi natomiast Loka. Wszyscy muzycy
zaangażowali się w projekt bezinteresownie, a lokalny Blues Station nawet przełożył swój tradycyjny
urodzinowy występ, by móc wziąć udział w charytatywnym koncercie. Także w sobotę, o godzinie
22:00, w pubie "Opcja" przy ulicy Grunwaldzkiej w Iławie wystartuje after party, które poprowadzi
Dominik Jaskulski.

Z kolei niedziela 16 października będzie dniem teatralnym. W siedzibie Szkoły Tańca i Akrobatyki
SPINEL przy ul. Jagiellończyka w Iławie od godziny 15:30 będzie można wziąć udział w zabawach dla
małych i dużych, a także licytować przedmioty przekazane na aukcję (nadal mile widziane są
wszelkie fanty). O godzinie 17:00 odbędzie się spektakl "Wdowy" w wykonaniu grupy Teatr Aktora-
Seniora z Dąbrówna, a o 18:30 zapraszamy na recital Mariusza Gołębiowskiego "Skrzydlate
dźwięki".

Podczas wszystkich tych wydarzeń organizatorzy proszą o wsparcie akcji kwotą min. 10 zł. Wpłaty w
dowolnej wysokości można również przekazywać na konto:

Bank Spółdzielczy
nr 79883100022001011328020001
z dopiskiem: na leczenie i rehabilitację Gosi.

W inicjatywę angażuje się wiele prywatnych osób, znajomych i przyjaciół pani Małgosi, a także firm i
instytucji, w tym Towarzystwo Przyjaciół Dzieci w Iławie, Iławskie Centrum Kultury, zespół ICSTiR,
Szkoła Tańca i Akrobatyki SPINEL, Opcja Iława oraz Invisible Man Studio Aerografii i Animacji
Cyrkowych.

Fot. Info Iława.
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